АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	__.___.2016__
	№ __________

	г. Североуральск

О внесении изменений в План мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования» в Североуральском городском округе, утверждённый постановлением Администрации Североуральского городского округа № 1168 от 18.08.2014
В соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года N 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 07 мая 2012 года N 599 «О мерах по реализации государственной политики в области образования и науки», от 01 июня 2012 года N 761 «О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012 - 2017 годы», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 N 722-р, Распоряжением Правительства Свердловской области от 31.12.2014 N 1802-РП «Об организации работы по уточнению планов мероприятий («дорожных карт») изменений в отраслях социальной сферы», постановлением Правительства Свердловской области от 09 наября 2016 года № 787-ПП «О внесении изменений в План мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования» в Свердловской области, утвержденный Постановлением Правительства Свердловской области от 26.02.2013 N 223-ПП» Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования» в Североуральском городском округе, утверждённый постановлением Администрации Североуральского городского округа № 1168 от 18.08.2014 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования» в Североуральском городском округе» в редакции от 04.09.2015 года  следующие изменения:

1) в главе 3 раздела 1 строки 1, 4,11, 13, 14 и 16 изложить в новой редакции (прилагаются);

2) в главе 5 раздела 1 строки 3 и 5 изложить в новой редакции (прилагаются);

3) в главе 8 раздела 2 строки 1, 2, 4, 5, 6, 10 изложить в новой редакции (прилагаются);

4) в главе 10 раздела 2 строки 3 и 4 изложить в новой редакции (прилагаются);

5) в главе 13 раздела 3 строки 1 - 5 изложить в новой редакции (прилагаются);

6) в главе 15 раздела 3 строки 1, 3 и 5 изложить в новой редакции (прилагаются);

10) приложения N 1 - 6 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. Главы Администрации

Североуральского городского округа

         В. П. Матюшенко